

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group
pieczęć Oddział Lublin
20-102 Lublin, ul. Zamojska 47
tel. (81) 533 06 01, 534 86 87, fax (81) 533 54 11, 534 86 88
NIP 526-00-38-806

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.
Vienna Insurance Group

InterRisk
VIENNA INSURANCE GROUP
VIENNA INSURANCE GROUP

POLISA

Seria

EDU-G

Numer

001576

oryginał / ~~kopia~~

potwierdzając zawarcie umowy ubezpieczenia grupowego EDU PLUS na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 05/04/03/2014 Zarządu Ubezpieczyciela z dnia 04-03-2014r.

Na wniosek z dnia:

12.09.2014

UBEZPIECZAJĄCY:

Nazwa żłobka, przedszkola, szkoły, uczelni itp.

Uniwersytet Marii Curie - Skłodowskiej w Lublinie

Adres (ulica, nr budynku, kod pocztowy, miejscowość, poczta):

20-031 Lublin, Pl.M.C.Skłodowskiej 5

UBEZPIECZONY:

studenci, pracownicy, wolontariusze

Okres ubezpieczenia:

od 2 0 1 4 - 1 0 - 0 1

do 2 0 1 5 - 0 9 - 3 0

Zakres ochrony i wysokość sum ubezpieczenia:

OPCJA UBEZPIECZENIA	SUMA UBEZPIECZENIA	SKŁADKA ROCZNA ZA OSOBE (PLN)
OPCJA PODSTAWOWA	53000 PLN	45 PLN
OPCJA PODSTAWOW PLUS		
OPCJA OCHRONA		
OPCJA OCHRONA PLUS	---	---
OPCJA PROGRESJA	---	---
Rozszerzenie zakresu wybranej wyżej Opcji ubezpieczenia o Opcje Dodatkowe D1-D14*:	SUMA UBEZPIECZENIA	SKŁADKA ROCZNA ZA OSOBE (PLN)
Opcja Dodatkowa D1 - śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D2 - oparzenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D3 - odmrożenia	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D4 - pobyt w szpitalu w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D5 - pobytu w szpitalu w wyniku choroby	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D6 - poważne zachorowania	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D7 - koszty operacji plastycznych w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D8 - operacje w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D9 - operacje w wyniku choroby	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D10 - koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D11 - czasowa niezdolność Ubezpieczonego do nauki i/lub pracy w wyniku NW	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D12 - zdiagnozowanie u Ubezpieczonego wady wrodzonej serca	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D13 - koszty leczenia stomatologicznego w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D14 - uciążliwe leczenie w wyniku nieszczęśliwego wypadku	nie wybrano	---
Opcja Dodatkowa D15 - Assistance Edu Plus	nie wybrano	---
ŁĄCZNA SKŁADKA ZA OSOBE:		45,00 zł

Integralną część polisy stanowią załączniki

- umowa generalna nr 1/PN/17-2014/Dop-p z dnia 04.09.2014,
- imienna lista osób zwolnionych z opłaty składki,

3. Załącznik nr 1.

Ubezpieczający oświadcza, że treść umowy i ogólnych warunków ubezpieczenia EDU PLUS zatwierdzonych uchwałą nr 05/04/03/2014 Zarządu UBEZPIECZYCIELA z dnia 04-03-2014, na podstawie których umowę zawarto, jest mu znana i otrzymał je przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

Ubezpieczający oświadcza, że treść Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu jest mu znana i otrzymał ją przed zawarciem umowy ubezpieczenia.

Lublin 23.09.2014
Miejscowość, data

PROJEKTOR
prof. sztuki i sztuki
Pieczęć i podpis Ubezpieczającego
Zuzula Bobryk

Z-ca Dyrektora Oddziału
Anieszka Michalska-Słowik
Pieczęć i podpis InterRisk TU S.A.
Vienna Insurance Group

* w przypadku wybrania Opcji Ochrona należy wpisać wariant ubezpieczenia (od D-1 do D-11); sumy ubezpieczenia dla poszczególnych zdarzeń podawane są w Załączniku nr 2 do umowy ubezpieczenia.

EDU PLUS

ZAŁĄCZNIK NR 1

do Polisy - Seria **EDU-G** Numer **001576**

1	Liczba ubezpieczonych dzieci, uczniów, studentów* - z rozszerzeniem o wyczynowe uprawianie sportu	9 000
2	Liczba ubezpieczonych personelu w placówce	0
3	Zniżka składki - liczba osób będących w trudnej sytuacji (stanowiąca do 10% liczby osób ubezpieczonych)	0
4	Składka za 1 osobę	45,00 zł
5	Łączna składka do zapłaty za wszystkie osoby	405.000,00 zł

Składka płatna jednorazowo: gotówką* / przelewem* na konto InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group

nr **63 1240 6960 7170 0012 9000 1576**

w terminie do **2 0 1 4 - 1 2 - 0 9**

Lublin 23.09.2014

Miejscowość, data

PROREKTOR

Pieczęć i podpis Ubezpieczającego

prof. sztuk muz. Urszula Bobryk

Z-ca Dyrektora Oddziału

Agnieszka Michalska-Słowik

Pieczęć i podpis InterRisk TU S.A.
Vienna Insurance Group

*niepotrzebne skreślić;

właściwe zakreślić "x"